Vol'by do Akademického senatu UPJS v Kosiciach, Lekarskej fakulty
na funkéné obdobie rokov 2019 — 2023

Zverejnenie zoznamu zaregistrovanych kandidatov

na &lenov Akademického senatu UPJS v Kosiciach, Lekarskej fakulty

Volebna a mandéatova komisia pre volby do AS UPJS LF (dalej len ,VaMK AS UPJS LF*) podla
¢l.6 ods. 1 Zasad volieb do Akademického senatu Univerzity Pavla Jozefa Safarika
v Kosiciach, Lekarskej fakulty (dalej len ,AS UPJS LF*) zverejtiuje zoznam zaregistrovanych
kandidatov na élenov AS UPJS LF za zamestnanecku &ast a $tudentsku &ast
akademickej obce UPJS LF (v prilohe v abecednom poradi podla priezvisk).

VaMK AS UPJS LF podla &l. 6 ods. 1 Zasad volieb do AS UPJS LF urgila zaregistrovanym
kandidatom termin na pripadné oznamenie o vzdani sa kandidatary do 5. marca 2019 do
12.00 hod. Pisomné oznamenie o vzdani sa kandidatury je potrebné v stanovenej lehote
dorugit predsedovi VaMK AS UPJS LF doc. MUDr. Jozefovi Firmentovi, PhD.

Volby do AS UPJS LF na funkéné obdobie rokov 2019 — 2023 sa na UPJS v Kosiciach,
Lekarskej fakulte uskutoCnia dia 6. marca 2019 v ¢ase od 7.00 do 18.00 hod.

Volebna miestnost so schrankami na hlasovacie listky bude k dispozicii v Aule UPJS v
KosSiciach, Lekarskej fakulty na Triede SNP 1. Spdsob hlasovania bude uvedeny na
hlasovacom listku.

V KosSiciach dria 19. februara 2019

doc. MUDr. Jozef Firment, PhD.
predseda VaMK AS UPJS LF
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ZOZNAM ZAREGISTROVANYCH KANDIDATOV NA CLENOV AS UPJS LF

Priezvisko
Alexovi¢
Benacka
Bobrov
Bomba
Capkova
Cislakova
Doni¢

Déci
FarkaSova lannaccone
Fedacko
Galdunova
Gdovinova
Gonsorcik
Hamorska
Hodorova
Janicko
Jautova
Joppa
Katuchova
Kilik

Kitka
Kizek
Koval
Kozarova
Kuchta
Kysefl
Lacko
Lachvac
Lazurova
Lukan
Madarasova Geckova
Majernik

Miro$Say

ZA ZAMESTNANECKU CAST

Meno
Michal
Roman
Nikita
Alojz
Judita
Lydia
Viliam
Ivan
Silvia
Jan
Magdaléna
Zuzana
Jozef
Martina
Ingrid
Martin
Jagienka
Pavol
Jana
Roébert
Miroslav
Peter
Juraj
Miriam
Milan
Marian
Marek
Lubomir
lvica
Norbert
Andrea
Jaroslav

Andrej

Tituly

RNDr., PhD.

doc. MUDr., CSc., mim. prof.
MUDr., CSc.

MVDr., DrSc.

MUDr., PhD.

prof. MVDr., CSc.

prof. MUDr., CSc.

doc. MUDr., PhD.

MUDr., PhD.

doc. MUDr., PhD.

MUDr.

prof. MUDr., CSc., FESO, FEAN
doc. MUDr., CSc.

Ing.

doc. MUDr., PhD.

MUDr., PhD.

prof. MUDr., PhD., MBA
MUDr., PhD.

prof. MUDr., PhD., MBA
MUDr., PhD.

prof. MUDr., CSc.

MUDr., PhD.

prof. MUDr., CSc., MPH
MUDr., PhD.

doc. MUDr., CSc., mim. prof.
MUDr., PhD.

doc. MUDr., PhD.

MUDr., PhD.

prof. MUDr., DrSc., FRCP
doc. MUDr., PhD.

prof. Mgr., PhD.

doc. Ing., PhD.

RNDr., PhD.

Funkéné a pracovné zaradenie

vyskumny pracovnik
prednosta, VS ugitel
prednosta, VS ugitel
prednosta, vyskumny pracovnik
odborny asistent, VS ugitel
odborny asistent, VS ugitel
prednosta, VS ugitel
prednosta, VS ugitel
odborny asistent, VS ugitel
odborny asistent, VS ugitel
odborny asistent, VS ugitel
prednosta, VS ugitel
docent, VS ugitel
administrativny pracovnik
prednosta, VS ugitel
odborny asistent, VS ugitel
profesor, VS ugitel
prednosta, VS ugitel
profesor, VS ugitel
odborny asistent, VS ugitel
prednosta, VS ugitel
odborny asistent, VS ugitel
prednosta, VS ugitel
odborny asistent, VS ugitel
prednosta, VS ugitel
odborny asistent, VS ugitel
prednosta, VS ugitel
odborny asistent, VS ugitel
prednosta, VS ugitel
docent, VS ugitel
prednosta, VS ugitel
prednosta, VS ugitel

vyskumny pracovnik

Vek
35
54
57
65
54
71
56
57
48
38
44
59
60
34
49
34
66
40
47
39
63
40
65
42
61
63
44
53
61
58
46
41

45
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34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.

Priezvisko
Morochovié
Rabajdova
Radonak
Rizni¢
Rosocha
Rybarova
Sabo
Siegfried
Sotak
Szilasiova
Skorvanek
Soltés
Takacova
Toth
Urdzik
Valocik
Varga

Veseliny

Meno
Radoslav
Miroslava
Jozef
Marcel
Jan
Silvia
Jan
Leonard
Stefan
Jarmila
Matej
Marek
Gabriela
Stefan
Peter
Gabiriel
Marek

Eduard

Tituly

doc. MUDr., PhD.

doc. RNDr., PhD.

prof. MUDr., CSc., MPH
MDDr., PhD.

MVDr., CSc.

prof. MVDr., PhD.

doc. RNDr., CSc., mim. prof.
Dr. h.c., prof. MUDr., CSc.
MUDr., PhD., MBA, LL.M.
doc. MUDr., PhD.

doc. MUDr., PhD.

doc. MUDr., PhD.

MUDr.

Mgr. MUDr., MBA, PhD.

doc. MUDr., PhD., MPH, mim.
prof.

prof. MUDr., PhD.
MUDr., PhD.
MUDr., PhD.

Funkéné a pracovné zaradenie
docent, VS ugitel

docent, VS ugitel

prednosta, VS ugitel

odborny asistent, VS ugitel
prednosta, vyskumny pracovnik
profesor, VS ugitel

prednosta, VS ugitel

prednosta, VS ugitel

odborny asistent, VS ugitel
docent, VS uditel

docent, VS uditel

docent, VS uditel

asistent, VS ugitel

odborny asistent, VS ugitel
prednosta, VS ugitel

prednosta, VS ugitel

odborny asistent, VS ugitel

odborny asistent, VS ugitel

Vek
46
33
60
32
59
59
60
62
33
52
34
44
31
30
46
56
41
46
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ZOZNAM ZAREGISTROVANYCH KANDIDATOV NA CLENOV AS UPJS LF
ZA STUDENTSKU CAST

. Priezvisko

Ahmad
Bhatti
Curilla
Efthymiou
Fallaha
Ferra
Genovese
Glinska
Hayat
Janosik
Kakantonis
Khan
Kralik
Ladanyiova
Lukac
Mancino
Nedoros¢ik
PalovCik
Pencakova
Rahmatzai
Seabrook
Tomajkova
Tomiqg
Tothova
Vazquez Ferreira
Virag
Vrsko
Zadran

Meno Tituly

Afzal Javaid

Sofian Shafiq

Pavol

Kleanthia

Omar

Stefano Paolo

Andrea

Karolina Kamila

Umar Walid

Jakub MDDr.
Spyridon

Abdullah Umar

Michal

Martina

Filip

Cristina

Adam

Marcel

Viera

Abdul Wadood

Max

Ester

Lule

Katarina

Ignacio

Michal MUDr.
Martin MUDr.
Habibullah

Evidenény ro€nik studia
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3.
3.

1.+2.

Lt 2.
L+ 2.
Lt 2.
L+ 2.
Lt 2.
L+ 2.
Lt 2.
L+ 2.
Lt 2.

L2
L2
S+ 2,
L2
S+ 2,
L2
S+ 2,
L2
S+ 2,
L2
S+ 2,
L+ 2
St 2,
St 2,
L+ 2

Stupen stadia Vek

20
22
28
22
21
20
21
22
21
27
19
20
23
21
23
20
22
23
26
25
28
22
24
24
20
26
30
21



